様式第１号（第５条関係）

長久手市生ごみ処理機等購入費補助金交付申請書

年 月 日

長久手市長 殿

申請者 郵便番号 ４８０ －１１９６

住所 長久手市岩作城の内６０－１

氏名 長久手 ゴミゼロ

電話 ０９０－５３００－××××

長久手市生ごみ処理機等購入費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請

します。また、長久手市生ごみ処理機等購入費補助金交付要綱第３条の規定により、市税

の納付状況について確認することに同意します。

記

備考

申請金額は、購入価格（消費税含む。）の２分の１の額（１００円未満は切り捨ててく

ださい。）で、生ごみ処理機は上限１０，０００円、生ごみ発酵用密閉容器は上限１，０

００円、生ごみ堆肥化容器は上限３，０００円です。

申 請 金 額 金 円

事 業 内 容

種 類
①生ごみ処理機 ②密閉バケツ ③コンポストの

いずれかを記入する。

購入機種

商 品 名 減 ら し 太 郎

製造メーカー S H I Y A K U S H O

製 造 番 号 ＡＢＣＤＥ１２３４５

販売店名 市役所電機

購入金額 ５０，０００円（消費税含む。）

購入年月日 ２０２１年１０月３１日

添付書類
領収書の写し

※生ごみ処理機の場合、保証書の写しが要ります。

記入例

日付は提出時に窓口で

※申請金額は提出時に窓口で記入してください。